divina providentia papa; quarti, anno quinto, in mei, notarii

subscripti. . . . praesenlem codicemeentum quindecim foliota papy ri

ft pergameni contiuentem j intra duos asseres religatum , corio

rubro coopertum , cum quodam alio codice pergameneo, quod in

isto describitur ad lougum , continente sanctum processam fat [uni

per dominum Pelrum quondam cpïscopum Belovacensem , et sanc

tum inquisiloreni fidei, contra Jobannam quondam dictam la

rucelle , signato in quolibet folio signo inanuali domini Guillclrai

Boisguillaume , et in ultimo folio signis et subscriptionibus pnefati

(f) Nolicefdes Manuscrits, t. III , p. ÎÎO.
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cjusdem Roisguillaumc , dominorum Guillchni Manchon et Nicolai

Taquel , notariorum publicorum et curix Rothomagensis , duobus-

que sigillis eidem prxfato ultimo foliolo affixis in cera rubra mu-

dîIo, per militas dietas legitnus ac perlegimus,el finaliter die prxfato

opus perfîciendo collatiouavimus ; et quia ipsos in omnibus et per

omnia concordare reperimus , ideirco signa nostra manualia in

quolibet dictorum foliorum et in ultimo authentica et publica, in

testimonium veritalis, apponi duximus. Acta fucrunt hxc Aurelix,

in villa nova, per nos et sub anno, indictionc, mensc, die, et

pontificatu prxdictis.

Et quia ego Johannes Patarin, clerieus Pictaviensis diœccsis ,

in arlibus magister et in decretis baccalaureus , publicus aposto-

lica et imperiali autorîtatibus curiarumque episcopalium Aurelia-

nensis et Pictaviensis notarius juratus, bunc prxsentem librum

seu codicem, una cum notario subscripto , cum alio voluiuinc au-

thentico , signis publicis trium notariorum publicorum signato ,

lalius in prxsenti instrumento descripto, débite collationavi de

verbo ad verbum , et ad invicem concordare inveni ; ideirco quod-

libet folium, cum subscripto notario, sigillé meo manuali signavi ,

et in majus veritatis robur sigillum meum publicum et consuetnm

huic prxsenti instrumento manu mea scripto , una cum prxfato

notario, hic me eadem manu subscribendo, apposui, requisitus et

rogatus.

Et quia ego Hector Touchct , clerieus Carnotensis dioecesis , in

legibus baccalaureus licentiatus, publicus apostolica et imperiali

autoritatibus curixque Aurcliancnsis notarius juratus , hune prx

sentem librum scu codicem, una cum notario suprascripto, cum

alio volumine authentico signis publicis trium notariorum publi

corum signato, latius in prxsenti instrumento descripto , débile